
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

11,763,807 12,244,462 480,655 합              계

6,521,918 6,079,263 600  사업수익 442,655 

384,709 611  사용료수익 4,687,930 4,303,221 

272,624 가정용01 2,266,116 2,538,740 

○ 가정용 상수도사용료

272,624 경정 2,538,740,000원 - 기정 2,266,116,000원 = 

248,719 공공용02 438,031 686,750 

○ 업무용 상수도사용료

248,719 경정 686,750,000원 - 기정 438,031,000원 = 

△196,723 일반용03 1,335,863 1,139,140 

○ 영업용 상수도사용료

△196,723 경정 1,139,140,000원 - 기정 1,335,863,000원 = 

△11,338 대중탕용04 79,738 68,400 

○ 욕탕1종 상수도사용료

△11,338 경정 68,400,000원 - 기정 79,738,000원 = 

71,427 산업및공업용05 183,473 254,900 

○ 산업용 상수도사용료

71,427 경정 254,900,000원 - 기정 183,473,000원 = 

18,000 661  기타영업수익 91,040 73,040 

402,709 610  영업수익 5,187,970 4,785,261 

18,000 기타영업수익09 52,000 70,000 

○ 물이용부담금 부과징수비용 교부금

2,000 경정 14,000,000원 - 기정 12,000,000원 = 

○ 수질개선부담금 징수 교부금

16,000 경정 56,000,000원 - 기정 40,000,000원 = 

23,200 671  이자수익 63,200 40,000 

39,946 670  영업외수익 1,333,948 1,294,002 

23,200 예금이자수익01 40,000 63,200 

○ 정기예금 및 공공예금 이자수입

23,200 경정 63,200,000원 - 기정 40,000,000원 = 
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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

38,000 910  미수금 88,000 50,000 

16,746 679  기타영업외수익 45,800 29,054 

△1,200 불용품매각수익03 3,000 1,800 

○ 불용품 매각 △1,200 경정 1,800,000원 - 기정 3,000,000원 = 

17,946 기타영업외수익09 10,857 28,803 

○ 가상계좌 미이체금 17,946 경정 17,946,000원 - 기정 0원 = 

38,000 911  미수금 88,000 50,000 

38,000 미수금01 50,000 88,000 

○ 과년도수입 38,000 경정 88,000,000원 - 기정 50,000,000원 = 

1,622,554 1,584,554 900  이월금 38,000 
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